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Invitation / Kursusprogram: 

 

”Arthritis Urica” modulet  
 nye muligheder i DANBIO 

 
”Flexsøgning” - hvordan kan jeg søge i egne DANBIO-

data 
 

Torsdag den 21. november 2013 kl. 12.00 – 17.00 
 

Sted: Park Inn by Radisson Copenhagen Airport 
Engvej 171, 2300 København S 

 
”Artritis Urica” er et nyt modul i DANBIO med mulighed for registrering af patienter med krystalartrit 
og på kurset vil der være et kort oplæg omkring Artritis Urica samt demonstration af modulet. 
 
DANBIO giver unikke muligheder for at søge i egne og afdelingens data. Der har dog været 
problemer med at få disse søgninger til at fungere lokalt og på kurset vil vi gennemgå søgnings-
teknikker og give praktiske fif. For at gøre demonstrationerne så relevante som muligt, er du meget 
velkommen til, sammen med din tilmelding, at stille de spørgsmål, som du forventer/håber 
flexsøgningen kan give svar på. Det kan være den ledende/specialeansvarlige/afsnitsansvarlige 
overlæge, der gerne vil undersøge, om afdelingen lever op til RADSs anbefalinger; den 
uddannelsesansvarlige overlæge der ønsker et overblik over de uddannelsessøgendes 
patientkohorter, eller bare dig der gerne vil følge med i, hvordan det går din egen patientgruppe i 
DANBIO. 

 
Kurset er tilrettet læger og det forventes, at deltageren har et grundlæggende kendskab til brugen 
af DANBIO. 
Kurset veksler mellem foredrag, diskussion og øvelser. 
 
DANBIO er vært ved en fælles frokost og kurset er gratis.  
 
Der ydes ikke transportgodtgørelse. Der er parkeringsfaciliteter ved hotellet. Hotellet ligger ved 
Metrostationen Femøren (2 min gang og 2 stationer fra Kastrup Lufthavn).  
 
Der er et begrænset antal pladser, hvorfor "først til mølle-princippet” gælder. 
 
Tilmelding: Senest den 1. november 2013 til databasen@danbio-online.dk - vedhæft gerne dine 
spørgsmål til flexsøgning. Angiv venligst navn, stilling og arbejdssted, samt om du deltager i 
frokosten. Spørgsmål besvares gerne på telefon 3863 3103 eller mail. 
 
Bedste hilsener, 
 
Annette Schlemmer   Dorte Vendelbo Jensen  
Overlæge, Aalborg Universitetshospital  Daglig leder, DANBIO  
Kursusleder 
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Program for DANBIO kursus den 21. november 2013 
  
 

Park Inn by Radisson Copenhagen Airport, Engvej 171, 2300 København S 
    

 
Kursusleder: Annette Schlemmer, kursusleder, overlæge, Aalborg Universitetshospital 
Undervisere: Dorte Vendelbo Jensen, overlæge, daglig leder DANBIO, Annette Schlemmer, 
kursusleder, overlæge, Aalborg Universitetshospital, Ole Slot, overlæge, Glostrup Hospital. 
Forberedelse: emner for flexsøgning tilsendes Sandra på mail databasen@danbio-online.dk 
forud for kurset. Medbring bærbar PC til egen brug. 
 

  

12.00 - 13.00 
 

Ankomst. Frokostbuffet i restauranten  
 

13.00 - 13.10 
  

Velkomst  
Annette Schlemmer, kursusleder, overlæge, Aalborg Universitetshospital 
 

13.10 – 13.30 Arthritis Urica 
Ole Slot, overlæge, Glostrup Hospital 

13.30 - 14.20 Hvordan bruges det nye Artritis Urica modul i DANBIO   
Ole Slot, overlæge, Glostrup Hospital   
 

14.20 - 14.50 
 

Kaffepause med kage og frugt 

14.50 - 15.50 Flexsøgnning – hvordan er det opbygget og hvad kan det bruges til? 
Hvilke spørgsmål kan man som ledende overlæge, UAO, DANBIO-ansvarlig 
eller som daglig bruger af DANBIO få svar på? 
Dorte Vendelbo Jensen og Annette Schlemmer 
 

15.50 - 16.45 Øvelser og idéudveksling (husk at medbringe bærbar PC) 
Dorte Vendelbo Jensen og Annette Schlemmer 
 
 

16.45 – 17.00 Evaluering og afslutning 
 

                                                                                                      Ret til ændringer forbeholdes. 


